
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2014
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30. 01. 2014r.

w  sprawie:  oddania  w  dzierżawę  gruntu  stanowiącego  własność  Gminy 
Krzyżanowice

Na podstawie  art.  30  ust.   1  i  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj.  Dz.  U.  z 2013r.,  poz.  594,  art.  13 ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami  (jednolity tekst Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010r. z późn. zm.) oraz wykonaniu 
uchwały Nr 0007.XXXII.79.2013 z dnia 29.10.2013r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie wyrażenie 
zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Wyrażam  zgodę  na  wydzierżawienie  Przedsiębiorstwu  Wodociągowo  –  Kanalizacyjnemu 

„Górna Odra” Sp. z o.o. z siedzibą 47- 450 Roszków, ul. Kolejowa 2/1, wpisanemu do Krajowego 

Rejestru  Sądowego  pod  numerem  0000297406  w  trybie  bezprzetargowym  na  okres  10  lat,  

począwszy od 1.02.2014r. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 44/1, 45/1,  

46/1,  47/2,  84/1  k.m  10  w  Tworkowie  o  łącznej  powierzchni  8.1201  ha,  zabudowaną 

Międzygminnym  Składowiskiem  Odpadów  Komunalnych  w  Tworkowie,  zapisaną  w  księdze 

wieczystej nr GL1R/00035088/1 jako własność Gminy Krzyżanowice.

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa.

§ 2

Czynsz miesięczny za wydzierżawioną nieruchomość został ustalony w wysokości 800,00 zł + 23% 

podatek VAT.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie powierzam podinspektorowi  

d/s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


